[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 48/2015
Solicita informações sobre a possibilidade fechamento de um enorme buraco localizado na Estrada do Candor, ao lado da tubulação de captação de águas pluviais.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que há um enorme buraco localizado na Estrada do Candor, ao lado da tubulação de captação de águas pluviais.
Considerando finalmente que o citado buraco está tão profundo que uma pessoa pode cair dentro dele se ferindo gravemente.

Posto isto, ALFREDO FERNANDES ESTRADA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Há a possibilidade do Executivo providenciar o fechamento de um enorme buraco localizado na Estrada do Candor, ao lado da tubulação de captação de águas pluviais?
1.1. Se afirmativo, informar quais as providências que estão sendo adotadas e uma data prevista ou aproximada para o início do serviço.

1.2. Se negativo, justificar.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 13 de abril de 2015.
ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 13/04/2015 - 11:24:16 02514/2015
/vtc